
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ одинцово 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МО СКОВ СКОТ'1 ОБЛАСТИ 

ПОСТАИ 4 Ш Е Н И Е 

V, Одшп1 )В0 

Об уточнении наименования улице в 
г.Одинцово 

В соответствии со ст.26 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 
неоднократные обращения граждан, на основании Устава городского поселения 
Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области, в соответствии со 
справкой от 07.05.2014 № 73 Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Одинцовского муниципального района Московской области и 
«Положением о присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным на 
территории городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района 
Московской области», утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения 
Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области от 22.12.2011 
№ 5/31, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Уточнить наименование улице города Одинцово'и читать ее в следующей редакции: 
- улица Новоспортивная. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 
городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района Московской 
области. 

A.А. Гусев 

B.А. Кудрявцев 

Глава городского поселения Одинцово 

Верно: Заместитель главы администра 


